
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 мая 2024 года № 41 

О созыве 29 – ой очередной сессии 

Собрания депутатов 

городского поселения «Кунья» 

третьего созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 22, пунктом 2 статьи 34 Устава муниципального 

образования «Кунья», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать 29 – ю очередную сессию Собрания депутатов городского поселения 

«Кунья» четвертого созыва 27.05.2024 года в 16 ч 30 мин в Администрации 

городского поселения «Кунья» по адресу: рп Кунья, ул. Дзержинского, д. 5. 

2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы: 

 

1) Об избрании счетчика для проведения открытого голосования и секретаря на 

двадцать девятой сессии Собрания депутатов городского поселения «Кунья» 

четвертого созыва. 

2) Об утверждении Положения о деятельности Администрации городского поселения 

«Кунья» по созданию условий для обеспечения жителей городского поселения 

«Кунья» услугами связи 

3) О принятии решения Собрания депутатов городского поселения «Кунья» 

принятого опросным путем 20.03.2024 № 148 «Об утверждении перечня 

индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского 

поселения «Кунья» 

4) О принятии решения Собрания депутатов городского поселения «Кунья» 

принятого опросным путем 20.03.2024 № 149 «Об утверждении перечня 

индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте, дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

городского поселения «Кунья» 

5) О внесении изменений1 в решение Собрания депутатов городского поселения 

«Кунья» от 19 ноября 2021 года № 55 «Об утверждении Положения о земельном 

контроле в границах городского поселения «Кунья» 

6) О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения 

«Кунья» от 19 ноября 2021 года № 56 Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского 

поселения «Кунья» 

7) О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения 

«Кунья» от 19 ноября 2021 года № 56 Об утверждении Положения о О внесении 



изменений в решение Собрания депутатов городского поселения «Кунья» от 19 

ноября 2021 года № 56 Об утверждении Положения о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте, 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов городского поселения 

«Кунья» на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте, дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов городского 

поселения «Кунья» 

8) Об утверждении отчета муниципального образования «Кунья» за 2023 год 

 

 

Глава городского поселения «Кунья»    В.Н.Закревский 

 

 


